

Componenti

Ingredienti

Sciroppo di glucosio

Zucchero

Latte condensato zuccherato (**latte** parzialmente scremato concentrato, zucchero)

Acqua

Zucchero caramellato

Amido modificato (E1422)

Sale

Gelificante: pectina

Aromi (con **frutta a guscio: noci**)

Conservante: E202

Colorante: E160a

Senza glutine

Può contenere **uova**

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g di prodotto
Energia	1198 kJ
	282 kcal
Grassi	1,02 g
di cui acidi grassi saturi	0,73 g
Carboidrati	66,4 g
di cui zuccheri	53,4g
Fibre	0,4 g
Proteine	1,67 g
Sale	0,46 g

Descrizione Prodotto

Brand

Big Chef

Marchio Produttore

Cateringgross

Denominazione di vendita

Preparato per guarnizione pistacchio

Denominazione commerciale di vendita

Topping al caramello salato

Allergeni e stile di vita

Allergeni

Latte - contiene

Noci - contiene

Glutine - non contiene

Può contenere **uova**

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Conservare in luogo fresco lontano da fonti di calore.

Uso

Agitare prima dell'uso.

Confezione

Dimensioni imballaggio

1000 g e

Unità

Grammi

Tipo Imballaggio

Bottiglia

Raccolta differenziata

Bottiglia - LDPE4 - Raccolta PLASTICA

Tappo - PP 5 - Raccolta PLASTICA

Linguetta - C/HDPE 90 - Raccolta PLASTICA

Etichetta - PET 1 - Raccolta PLASTICA

Verifica le disposizioni del tuo comune.

Informazioni sul produttore

Indirizzo produttori

Prodotto per

Cateringross S.C. Via Margotti, 8 Casalecchio di Reno (BO) nello stabilimento di San Rocco al Porto (Lo) Via Piacenza, 20

nello stabilimento di Via Torquato Tasso, 8/10 - Credaro (BG) - Italia